
ZARZĄDZENIE NR 141/11 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

Z DNIA 20.12.2011r. 
 
 
w sprawie ustalenia wykazu budynków stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy 
Miasto Kołobrzeg oraz, w których lokale mieszkalne wynajmowane będą jako lokale 
socjalne i pomieszczenia tymczasowe. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz.U.  2001r., Nr 142 ,poz. 1591 z późn.zm ) oraz art. 22 Ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 (Dz. U. z 2005 Nr 31, poz.266 z późn. zm.) o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Ustala się wykaz  lokali socjalnych w  budynkach stanowiących mieszkaniowy zasób 
Gminy Miasto  Kołobrzeg : 
  
 
LP BUDYNEK NR LOKALU SOCJALNEGO 
1 Bałtycka 22 2 
2 Budowlana 29 1 
3 Rybacka 1  3,6 
4 Rybacka 2 2,4 
5 Rybacka 3 1 
6 Rybacka 4 1,6 
7 Rybacka 5 1,1A,4,7 
8 Rybacka 7 1,2,3,4,5,6,7,8 
9 Rybacka 8 1,3,5,6 
10 Rybacka 9 1,6,7,9 
11 Żurawia 19 6,10 
12 Żurawia 20 4,7 
13 Żurawia 21 1 
14 Żurawia 24 2 
15 Artyleryjska 23 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23 
16 Artyleryjska 24 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,24 
17 Okopowa 3 1,2,3,4 
18 WalkiMłodych15 17 
19 Koszalińska  

62-66B 
1-84 

20 Koszalińska 28 1 
21 Pomorska 5 1A 
22 Trzebiatowska35 2 
                 razem 171 
 

 
 
 



§ 2 
 

Ustala się zasób lokali, które będą stanowiły pomieszczenia tymczasowe. 
                                                   

 
BUDYNEK NUMER POMIESZCZENIA TYMCZASOWEGO 
Artyleryjska 23 11 
Artyleryjska 24 20,23,24 
                razem 4 
 

§3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 148/2009 Zarządu Miasta Kołobrzegu z dnia 24 listopada 
2009r. w sprawie ustalenia wykazu budynków stanowiący mieszkaniowy zasób 
Gminy Miejskiej Kołobrzeg, w których lokale mieszkalne wynajmowane będą jako 
lokale socjalne. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z koniecznością zaktualizowania dotychczas obowiązującego 
Zarządzenia  dotyczącego  wykazu  budynków z lokalami socjalnymi proponuje się 
aby  zmodyfikować ten wykaz poprzez usunięcie budynków, które zostały wyburzone 
oraz wprowadzić nowe lokale socjalne wydzielone z zasobu Gminy Miasto 
Kołobrzeg. Dodatkowym elementem jest wykaz pomieszczeń tymczasowych. Do 
tworzenia gminnego zasobu pomieszczeń tymczasowych zobowiązana została 
Gmina Miejska zgodnie z nowelizacja Ustawy o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego z dnia 16.11.2011r. ( 
Dz.U.05.31.266.j.t.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


